Ao termino da coleta ele informa o peso líquido da bolsa e o tempo decorrido da coleta. 

• O prazo de garantia do equipamento será de 12 (doze) meses. 

• Assistência técnica: Através da assistência técnica autorizada mais próxima no estado do Espírito 
Santo. 

• Valor total da proposta: R$ 31.860,00 (trinta e um mil, oitocentos e sessenta reais). 

• Prazo de entrega: Conforme edital. 

• Local de entrega: Conforme edital. 

• Forma de pagamento: Conforme edital. 

• Frete: Incluso. 

• Instalação e treinamento inclusos. 

• Impostos e encargos: Inclusos. 

• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.